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Locke Suite 1 
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Z.742

18.8.1680
h = 57

Tenor Viol d3 - d5

Henry Purcell
57. Fantazia 11
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Z 743 (31.8.1680)

Tenor Viol2 c#3 - a4 Fantazia 12
Henry Purcell
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59. Sei Lob und Preis mit Ehren

BWV 231

Johann Sebastian BACH

1685 - 1750

                          

10

                            

19

                           

29

 
                              

38

                               

48

                          

57

                            

66

 

     

  
           

75

                           

84 

V.S.

                        



93

           
              

103

            
    

       

112

                           

122

              


         

131

    
                     

140

                   

150

    
               

           

159

                          

168

                    

173

  
           

Bach Sei Lob und Preis2
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60. Chorale Prelude, 'Christe, der Du bist Tag und Licht'

Bass Viol 1 a2 - e4 Wilhelm Friedemann Bach (1710-1784)
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Görlitzer Tabulaturbuch

1650

h = 57

Satz von Samuel Scheidt

61. Vater unser im Himmelreich

Treble Viol

Tenor Viol1

Tenor Viol2

Bass Viol





 
Va


ter


- un


ser


- im


Him


mel


- reich,


-


der


du


uns


al


le


- hei


ßest


- gleich



                     

                      

                   

6





 
Brü


der


- sein


und


dich


ru


fen


- an

 
und


willst


das


Be


ten


- von


uns


han:



                    

                    

               

11 h = 48 h = 36





 
gib,


daß


nicht


Bet


al


lein


- der


Mund,

 
hilf,


daß


es


geh


von


her


zens


- Grund.


                  
                        

              


